
カ
ル
ビ
ラ
ン
チ

牛
も
つ
ラ
ー
メ
ン

おす
すめ

ご飯・キムチ・スープのお替わり自由です。
〈ご飯をお豆腐に変更できます〉

牛
も
つ
ラ
ー
メ
ン
〈
ラ
イ
ス
付
き
〉 

 
 
 
 
 

李
宮
自
慢
の
カ
ル
ビ
ク
ッ
パ

ビ
ビ
ン
バ

9
9
0
円

9
9
0
円

9
9
0
円

麺
・
ご
飯

〈
産
地
は
ス
タ
ッ
フ
ま
で
お
尋
ね
く
だ
さ
い
〉
※
表
示
価
格
は
税
込
と
な
り
ま
す
。

鶏
ハ
ラ
ミ
ラ
ン
チ 

 
 
 
 
 

ダ
ブ
ル
ハ
ラ
ミ
ラ
ン
チ
〈
牛
ハ
ラ
ミ
・
鶏
ハ
ラ
ミ
〉

豚
カ
ル
ビ
ラ
ン
チ

牛
ハ
ラ
ミ
ラ
ン
チ 

 

牛
ロ
ー
ス
ラ
ン
チ

カ
ル
ビ
ラ
ン
チ

ダ
ブ
ル
カ
ル
ビ
ラ
ン
チ
〈
カ
ル
ビ
・
豚
カ
ル
ビ
〉  

国
産
牛
ハ
ラ
ミ
ラ
ン
チ 

 
 

国
産
牛
カ
ル
ビ
ラ
ン
チ

焼
肉

1
、1
5
0
円

1
、1
5
0
円

1
、1
5
0
円

1
、4
0
0
円

1
、4
0
0
円

1
、5
0
0
円

1
、5
5
0
円

1
、9
0
0
円

2
、0
0
0
円

▪
肉
大
盛
り
　 

各
2
0
0
円



追
加
肉

カ
ル
ビ

国
産
牛
カ
ル
ビ

ハ
ラ
ミ

国
産
牛
ハ
ラ
ミ

豚
カ
ル
ビ

▪▪▪▪▪

サ
ワ
ー

ソ
フ
ト
ド
リ
ン
ク

生
レ
モ
ン
サ
ワ
ー
      

緑
茶
ハ
イ
      

ウ
ー
ロ
ン
ハ
イ
      

黒
ウ
ー
ロ
ン
ハ
イ
      

ビ
ー
ル
お
飲
み
も
の

4
5
0
円

4
5
0
円

4
5
0
円

5
5
0
円

5
5
0
円

5
5
0
円

6
5
0
円

4
5
0
円

4
5
0
円

4
5
0
円

4
5
0
円

4
5
0
円

5
0
0
円

サ
ン
ト
リ
ー

ザ
・
プ
レ
ミ
ア
ム
・
モ
ル
ツ 

生 

サ
ン
ト
リ
ー

オ
ー
ル
フ
リ
ー
（
ノ
ン
ア
ル
コ
ー
ル
） 

6
0
0
円

7
0
0
円

8
0
0
円

グ
ラ
ス

ジ
ョ
ッ
キ

中
瓶

4
5
0
円

小
瓶

ウ
イ
ス
キ
ー

角
ハ
イ
ボ
ー
ル
      

角
ジ
ン
ジ
ャ
ー
ハ
イ
ボ
ー
ル
      

角
コ
ー
ク
ハ
イ
ボ
ー
ル
      

〈
産
地
は
ス
タ
ッ
フ
ま
で
お
尋
ね
く
だ
さ
い
〉

オ
レ
ン
ジ
ジ
ュ
ー
ス
      

グ
レ
ー
プ
フ
ル
ー
ツ
ジ
ュ
ー
ス
      

コ
ー
ラ
      

ジ
ン
ジ
ャ
ー
エ
ー
ル
      

ウ
ー
ロ
ン
茶
      

黒
ウ
ー
ロ
ン
茶
      

お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。
 〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1.アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している
場合があります。　3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を
使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

9
0
0
円

1
、1
0
0
円

5
5
0
円

1
、0
0
0
円

6
5
0
円

※表示価格は税込となります。


